
4

7

5

2

7

1

8

8

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年10月26日（金）8回浦和5日

 3R サラ系３歳　六 ８０万未満 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：350,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ゴールドスーツ
父:アッミラーレ  母:ハッピーライラック

牡  3 吉留孝司
56.0

1:26.4
(－)

4-3-3-3 39.5 － 4 507
(-5)

野口孝（浦和）
厚澤保明
ユートピア牧場

2 8 ウナノダモーレ
父:ヴァーミリアン  母:セレブレイト

牝  3 仲野光馬
54.0

1:26.6
(1)

3-4-4-4 39.5 － 5 425
(-2)

山田信大（船橋）
小沼一成
萩澤　俊雄

3 5 セイエイバード
父:タイキシャトル  母:アウロラプラネット

牝  3 藤江渉
54.0

1:26.8
(1)

2-2-2-2 40.2 － 3 439
(+6)

岡田一男（浦和）
星野英夫
村上　雅規

4 2 アカツキノカナタ
父:キングズベスト  母:グレイスフルソング

牝  3 加藤和博
54.0

1:26.8
(クビ)

1-1-1-1 40.3 － 1 422
(+2)

箕輪武（浦和）
加藤誠
木村　秀則

5 7 ダローザ
父:トーセンホマレボシ  母:ダラバンカ

牝  3 藤井勘一郎
54.0

1:27.5
(3)

6-6-6-6 39.8 － 6 436
(-14)

横山保（浦和）
大島光二
辻　牧場

6 1 アルブクール
父:タイムパラドックス  母:マーベラスルビー

牝  3 高橋哲也
54.0

1:27.6
(1/2)

5-5-5-5 40.1 － 7 486
(+7)

横山保（浦和）
田中健一
織田　正敏

7 9 ハクサンアレグリア
父:シルポート  母:ラティエラ

牝  3 佐藤友則
54.0

1:27.6
(クビ)

9-9-9-8 39.2 － 2 471
(+6)

矢野義幸（船橋）
河崎五市
鮫川　啓一

8 10 ビックバンガール
父:トーセンホマレボシ  母:トーセンアート

牝  3 本田正重
54.0

1:28.1
(2 1/2)

8-8-7-7 40.0 － 9 440
(-5)

佐藤厚弘（船橋）
石井智
有限会社　エスティファーム

9 6 アイファーアップル
父:プリサイスエンド  母:ロゼブルー

牝  3 張田昂
54.0

1:28.2
(3/4)

10-10-10-10 38.8 － 8 423
(-6)

佐々木功（船橋）
中島稔
加野牧場

10 3 ニュームーン
父:タニノギムレット  母:ナンヨーアース

牡  3 寺島憂人
56.0

1:29.4
(6)

7-7-8-9 41.5 － 10 479
(+7)

水野貴史（浦和）
河合明弘
岡田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,8,4,1,7,3,10,9,6

2,5,4,8,1,7,3,10,9,6

2,5,4,8,1,7,10,3,9,6

2,5,4,8,1,7,10,9,3,6

払戻金
単 勝 4 670円

複 勝 4 220円

8 230円

5 170円

ワイド 4-8 800円

4-5 400円

5-8 510円

枠 連 4-7 1,700円

枠 単 4-7 2,510円

馬 連 4-8 2,840円

馬 単 4-8 4,480円

3連複 4-5-8 1,600円

3連単 4-8-5 15,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


