2018年10月26日(金)8回浦和5日

3R サラ系3歳 六 80万未満							【天候】			<u>ダ</u> (直) 1300M 良			
[:	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:350,000 円 / 3 着:200,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:100,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	ゴールドスーツ 父:アッミラーレ 母:ハッピーライラック	牡 3	吉留孝司 56.0	1:26.4 (—)	4-3-3-3	39.5	_	4	507 (-5)	野口孝(浦和) 厚澤保明 ユートピア牧場	
2	7	8	ウナノダモーレ 父:ヴァーミリアン 母:セレブレイト	牝 3	仲野光馬 54.0	1:26.6	3-4-4-4	39.5	-	5	425 (-2)	山田信大(船橋) 小沼一成 萩澤 俊雄	
3	5	5	セイエイバード 父:タイキシャトル 母:アウロラプラネット	牝 3	藤江渉 54.0	1:26.8 (1)	2-2-2-2	40.2	-	3	439 (+6)	岡田一男(浦和) 星野英夫 村上 雅規	
4	2	2	アカツキノカナタ 父:キングズベスト 母:グレイスフルソング	牝 3	加藤和博 54.0	1:26.8 (クビ)	1-1-1-1	40.3	-	1	422 (+2)	箕輪武(浦和) 加藤誠 木村 秀則	
5	7	7	ダローザ 父:トーセンホマレボシ 母:ダラバンカ	牝 3	藤井勘一郎 54.0	1:27.5	6-6-6-6	39.8	-	6	436 (-14)	横山保(浦和) 大島光二 辻 牧場	
6	1	1	アルブクール 父:タイムパラドックス 母:マーベラスルビー	牝 3	高橋哲也 54.0	1:27.6 (1/2)	5-5-5-5	40.1	-	7	486 (+7)	横山保(浦和) 田中健一 織田 正敏	
7	8	9	ハクサンアレグリア 父:シルボート 母:ラティエラ	牝 3	佐藤友則 54.0	1:27.6 (クビ)	9-9-9-8	39.2	_	2	471 (+6)	矢野義幸(船橋) 河崎五市 鮫川 啓一	
8	8	10	ビックバンガール 父:トーセンホマレボシ 母:トーセンアート	牝 3	本田正重 54.0	1:28.1 (2 1/2)	8-8-7-7	40.0	-	9	440 (-5)	佐藤厚弘(船橋) 石井智 有限会社 エステ	ィファーム
9	6	6	アイファーアップル 父:ブリサイスエンド 母:ロゼブルー	牝 3	張田昂 54.0	1:28.2 (3/4)	10-10-10-10	38.8	-	8	423 (-6)	佐々木功(船橋) 中島稔 加野牧場	
10	3	3	ニュームーン 父:タニノギムレット 母:ナンヨーアース	牡 3	寺島憂人 56.0	1:29.4 (6)	7-7-8-9	41.5	-	10	479 (+7)	水野貴史(浦和) 河合明弘 岡田牧場	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	2,5,8,4,1,7,3,10,9,6
2コーナー	2,5,4,8,1,7,3,10,9,6
3コーナー	2,5,4,8,1,7,10,3,9,6
4コーナー	2,5,4,8,1,7,10,9,3,6

● 払戻金

単 勝	4	670円
複 勝	4	220円
	8	230円
	5	170円

ワイド	4-8	800円
	4-5	400円
	5-8	510円

枠 連	4-7	1,700円
枠 単	4-7	2,510円
馬連	4-8	2,840円
馬単	4-8	4,480円

3連複	4-5-8	1,600円	
3連単	4-8-5	15,620円	